Benedictus sup amore S. Iohis evan

**D**ominus maduorum meum in te Dñe ad adiuuandum me  
festina gloria p[re]dicta te est dimptus et ipse Deus  
misericordia tua et benedicat iste annus. Iste est dimptus qui dignus  
fuit esse mihi secunda reliqua plus meruit diuina inspiratio.  
dicit In principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat  
verbum horum erat in principio apud deum. **R**yeon. **D**icitur in libro Ora  
pro nobis sancte lob evan. **A**lti digni effigiam tuorum oremus  
**O**mnis tuus et pro domini mei ihu christi cuius uocem tibi  
firmati sunt cui omnia subiecta sunt cui omnis  
creatura deseruit et omnis p[ro]p[ter]as subiecta est et me  
huius et expandens est cui nos te ad auxilium invocamus.  
cuius audito no[n]ne sp[irit]us tenuis est dico fugit  
silet uita et subito illa que dicit rama inquietu[m]  
torpepsit scorpius extinguit regulus vinctus  
et spalanguis nichil noxiu[m] operatur et non oia venenata  
nata et adhuc feruora repentina et noxia atalia  
nescit. **C**u[m] b[ea]t[u]m dic p[ro]missione b[ea]t[u]m Iohis evan te  
huc liquore remove peccatum tunc uiribus venenosis  
extingue operationes eius mortiferas et uires quae  
in se habent ciuitatis et concede omnibus cum de haustu  
potantibus omib[us] ut te videant et cor[magnitudine]z  
tua intelligant. **C**ui teru[er]e vi. **E**vangelio In principio  
erat verbum et verbum erat p[ro]p[ter]a dictum. **I**ntraclusus pat[er]  
immensus p[ater] Eternum p[ater] p[ater] Dei p[ater] patris Et filii Et sp[irit]us sancti desiderat super  
hunc liquorem ut per remedium salutis nictis quod ed  
bibuntibus in vitam eternam. **A**men.